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Z XV sesji Rady Powiatu Włoszczowskiego

Dnia 25 lutego 2016 r. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie odbyła się XV sesja Rady Powiatu Włoszczowskiego.
Obradom przewodniczył Jacek Włodarczyk.

Starosta Włoszczowski Jerzy Suliga przedstawił informację o pracy Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.

Rada Powiatu przyjęła sprawozdania Zarządu Powiatu z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli zatrudnionych w
placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Włoszczowski za 2015 rok. Zarząd uchwałą Nr 4/16 z dnia 14
stycznia  2016  r.,  przeprowadził  analizę  wydatków  poniesionych  w  2015  r.  na  wynagrodzenia  nauczycieli
zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez  Powiat  Włoszczowski,  a  następnie  ustalił  kwotę
różnicy podlegającą podzieleniu w celu wypłacenia tzw. jednorazowego dodatku uzupełniającego. Wyniosła ona –
odpowiednio: 9.329,96 zł - w przypadku nauczycieli stażystów i 51.705,35 zł - dla nauczycieli dyplomowanych. Kwota
tej różnicy została podzielona pomiędzy uprawnionych do tego nauczycieli, a następnie wypłacona w postaci dodatku
uzupełniającego, co nastąpiło w terminie do 31 stycznia 2016 r.

Przyjęto również sprawozdania z działalności  stałych komisji  Rady Powiatu oraz sprawozdanie z realizacji  planu
kontroli Komisji Rewizyjnej za 2015 r. W interpelacjach Radni poruszyli temat zwolnień pracowników Zespołu Opieki
Zdrowotnej we Włoszczowie. Na pytania dotyczące ZOZ odpowiedział dyrektor Maciej Juszczyk.

Rada Powiatu podjęła uchwały w sprawach:

udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2016 r.,●

wyrażenia zgody na udział Powiatu Włoszczowskiego w projekcie pn. ,,Europejskie praktyki drogą do sukcesu”●

realizowanym w ramach programu Erasmus+ ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego,
zmiany składu Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie,●

zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli poza zatwierdzonym planem kontroli na 2016 r.●

wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego darowizny nieruchomości niezbędnej do●

realizacji inwestycji drogowej pn. ,,Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 785 poprzez budowę ronda na skrzyżowaniu
ulic Sienkiewicza, Młynarskiej i Głowackiego we Włoszczowie”.

Więcej informacji w BIP Starostwa Powiatowego we Włoszczowie.

Ponadto Rada podjęła dwie rezolucje:

- w sprawie integralności województwa świętokrzyskiego;

-  w sprawie  wstrzymania  zwolnień z  pracy pracowników Zespołu  Opieki  Zdrowotnej  we Włoszczowie  do czasu
przedstawienia i przyjęcia przez Radę Powiatu Włoszczowskiego programu naprawczego ZOZ Włoszczowa.


